Al-Bayzoviyning mazkur tafsiri Az-Zamaxshariyning «Al-Kashshof» tafsiri muxtasaridir. Lekin Al-Bayzoviy mo'taziliy e'tiqodga aloqador narsalarni tark qilgan.

2. "Ar-Risola ash-shamsiya fi qavoid al-mantiqiya" ("Mantiq qoidalari haqida quyoshdek zarur risola") الرسالة الشمسية في قواعد المنطقية Najmiddin Ali ibn Umar Qazviniy (vaf. 675/1276 y.) عمر القزويني tomonidan yozilgan. Mantiq ilmiga oid qo'lyozmalar safiga kiradi. Buxoroda XIX asrda arabiyda yozilgan jami 25 varaq. Hoshiyalarida sharhlar yozilgan. Poygirlari mavjud. Qo'lyozmaning muqovasi yo'q. Qo'lyozma noqis, to'la emas.

3. Sobir Sayqaliy (1730-1798).

Mirzo Abdulqodir Bedil (1642–1720) ميرزا عبد القادر بيدل ning "Kulliyoti Bedil" کلیات بيدل asari Tasavvuf adabiyotiga oid qo'lyozma hisoblanadi. Buxoroda XVIII asrda forsiy xati – shikastada bitilgan. Asar 252 varaqdan iborat. Muqovasi yo'q. Qo'lyozma to'liq saqlangan. Biroq, yaxshi saqlanmagan, ayrim varaqlari mog'orlagan. Ichida 1310/1893 yilda yozilgan "Avliyolar ziyorati odobi" yozilgan bir parcha qog'oz ham bor.

7. Jaloliddin ad-Davvoniy (1427–1502) جلال الدين الدواني qalamiga mansub "Sharh al-Aqoid al-azudiyya" ("Mullo Jalol") (شرح العقائد العزديّة (ملا جلال)) asari Islom e'tiqodi (Aqoid fani)ga oid qo'lyozma hisoblanib, Buxoroda XIX asrda arabiy yozuvda bitilgan.

İşbu mecmua divanın Ali Şir Nevai daha hayattayken istinsah edildiği üç nüsha bilim dünyasına malumdur ve onların da ikisi yazarın yaşadığı dönemde derlenen külliyyatlarda yer almıştır [Ali Şir Nevai, 901/1496-1497: 423b-658b; Volin, 1946: 216].

'Hazainül-Maani'nin sonraki dönemlerde istinsah edildiği kimi nushalarında dört divanın içindeki şiirlerin umumi alfabetik dizime sokulduğu dikkat çekmektedir. Mevcut kaynaklara dayanarak 'Hazainül-Maani' nüshalarının müstensihleri arasında ilk defa söz konusu geleneği Sultan Ali Meşhedi'nin (836/1432-33-926/1520) başlamış olmasına dair ihtimal ortaya konulur. Ayrıca mecmua divanın işte böyle nüshaları hakkında olup, onların birinde içeriğindeki divanların ilk şiirlerini konu açısından gruplara ayırarak sunulması da dikkatimiz çekmektedir.

Günümüze kadar Nevai divanlarının el yazmaları üzerinde bir çok işler yapılmıştır.